
BEZVA
CENY

23. 10. – 5. 11. 2024 Naše nabídka č.22

info@jednotamk.czfacebook.com/jednotamkwww.jednotamk.cz 

MORAVSKÝ KRUMLOV

29 
90

109 
90

14 
90

Krokety Nowaco 300 g
100g/9,97 Kč
Bidfood

Kachní čtvrtky 
zadní B 1 kg 
nekalibr
100g/10,99 Kč
Vodňanská drůbež

Sýr 
Gouda 100 g
Alimpex

Borotický 
bochánek 100 g
Jatka Borotice

9 
90

17 
90

29 
90

29 
90

Plundra 
s ovocnou náplní 56 g
100g/17,68 Kč
Pekárna Ivanka

Listové těsto zmrazené 
Dle Gusta 350 g
100g/5,11 Kč
Eisberg

Sýr Smetanito 3D 150 g 
krémové, se šunkou
100g/19,93 Kč
Bel Sýry

Kofola 2 l 
Originál, Marlenka
1l/14,95 Kč
Kofola16 

90

Komínová 
klobása 100 g
Jatka Borotice

15 
90



23. 10. – 5. 11. 2024

Na našich prodejnách Jednoty Moravský Krumlov můžete využívat: 

• platbu platební kartou  • službu Cash back  • platbu stravenkami  • dobíjení telefonů  • produkty Sazky

Chléb židlochovický 

ze žitného kvásku 500 g
100g/5,78 Kč
Karlova pekárna

Pečivo tmavé 

pšeničné 55 g
100g/10,73 Kč
Pekárna Ivanka

Croissant 50 g 
čokoládový, vanilkový
100g/21,80 Kč
Bauli

Kuřecí spodní stehna 500 g 
chlazená 
100g/9,98 Kč
Vodňanská drůbež

Sendvičový nářez 

se sýrem 100 g
Váhala

Salám turistický 100 g
Jatka Borotice

Kuřecí prsní řízky 500 g
100g/17,98 Kč
Vodňanská drůbež

Frikadely 

se sýrem 1 kg
100g/15,99 Kč
Vodňanská drůbež

Pečený bochník 100 g
Váhala

Vepřová kýta 

bez kosti bal. 1 kg 
na objednávku 
Jatka Borotice

Vepřová krkovice 

s kostí bal. 1 kg  
na objednávku 
Jatka Borotice

Kuřecí horní stehna 600 g 
chlazená  
100g/9,48 Kč
Vodňanská drůbež

Pletýnka pšeničná 120 g
100g/9,08 Kč
Pekárna Ivanka

Kynutý šátek 100 g 
s tvarohem, s povidlím
Karlova pekárna

Závin Sladká Tečka 400 g
s makovou náplní, 
s tvarohovou náplní
100g/11,23 Kč 
Penam

Chléb slunečnicový 

kráj. bal. 250 g
100g/11,96 Kč
Karlova pekárna

Finnbageta 85 g
100g/17,53 Kč
Karlova pekárna

Dalamánek 60 g
100g/11,50 Kč
Karlova pekárna

Jaternice 100 g
Jatka Borotice

Jelítko 

kroupové 100 g
Jatka Borotice

28 90

5 90

10 90

49 90

16 90 14 90

89 90 159 90 22 90

159 90 169 90 56 90

10 90 19 90 44 90

29 90 14 90 6 90

16 90 14 90

ČESKÉ MASO ČESKÉ MASO



23. 10. – 5. 11. 2024

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Bítešská 
klobása 100 g
Uzenářství 
a lahůdky Sláma

Vysočina 
kráj. bal. 76 g
100g/26,18 Kč
MP Krásno

Zabijačková 
polévka 650 g
100g/9,98 Kč
Uzenářství 
a lahůdky Sláma

Vajíčkový 
salát 125 g
100g/21,52 Kč
Váhala

Aspiková 
miska 150 g
100g/15,93 Kč
Gastro-Menu express

Venkovská směs 
Naše zahrádka 300 g
100g/7,63 Kč
Eisberg

Mléko čerstvé polotučné 
Jihočeské 1,5% 1 l
100ml/2,19 Kč
Madeta

Tavený sýrový výrobek 
Blaník 80 g 
krémový, šunka
100g/18,63 Kč
Alimpex

Hera 250 g
100g/7,96 Kč
Upfield

Vlašský salát 
speciál 140 g
100g/17,79 Kč
TS stravování

Salámová 
pomazánka 250 g
100g/17,96 Kč
TS stravování

Camembertová 
pomazánka 120 g
100g/19,92 Kč
Gastro-Menu express

Zabijačková paštika 
s brusinkami 200 g
100g/19,95 Kč
Uzenářství 
a lahůdky Sláma

Herkules 
kráj. bal. 76 g
100g/28,82 Kč
MP Krásno

19 90

19 90

64 90

26 90

23 90 22 90

21 90 14 90 19 90

24 90 44 90 23 90

39 90

21 90

Jogurt Jihočeský 200 g 
jahoda, borůvka, višeň
100g/9,95 Kč
Madeta 19 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

stáhněte si mě

Platnost od 23. 10. do 5. 11. 2024 

79
90

cena 

27
90

cena 

49
90

cena 

19
90

cena 

Aviváž Lenor 
od 925 ml,

vybrané druhy

100 ml / od 8,12 Kč

99
90

Sedlčanský Hermelín 
100 g, vybrané druhy

29
90

Lískooříšková 

pomazánka 
340 g

100 g / 17,62 Kč

59
90

Rama 
400 g, classic, buttery

100 g / 12,48 Kč

49
90

Jihočeský 

Eidam 30 % 
100 g, plátky 

24
90

39
90

cena 

23. 10. – 5. 11. 2024

Kinder Bueno 43 g, 
Kinder Bueno bílé 39 g
100g/od 48,60 Kč
Ferrero

Lentilky Orion od 34 g
s bílou čokoládou, originál 
100g/od 47,11 Kč
Nestlé

Tyčinka Big Corny od 40 g 
vybrané druhy
100g/od 31,80 Kč
Hero

Trubičky 
Happy Yellow 120 g 
s čokoládou, 
s karamelem
100g/28,25 Kč
Comperio

Sušenky Club Rodinné 140 g 
+ 20% navíc
100g/17,20 Kč
I.D.C.

Oplatky Opavia 146 g 
s lískooříškovou náplní, 
s citronovou příchutí,
čokoládové
100g/17,05 Kč
Mondeléz

Tyčinka Deli Orion 35 g 
čokoládová, oříšková, 
s pistáciovou příchutí
100g/36,86 Kč
Nestlé

Tyčinka Banány Orion od 42 g
želé v čokoládě, bilé
100g/od 35,33 Kč
Nestlé

Tyčinka 
Milky Way 21,5 g
100g/46,05 Kč
Mars

Pohár mléčný dezert 
Kunín 150 g 
jahodový, čokoládový, 
s borůvkovou příchutí
100g/9,93 Kč
Lactalis

Čokoláda Merci 100 g 
Almond, Extra dark, 
Coffee
Storck

Čokoláda Orion 90 g 
mléčná, hořká, 
oříšková 
100g/36,56 Kč
Nestlé 20 90

17 90

15 90 33 90 28 90
24 90

12 90
15 90 9 90

14 90 37 90 32 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

23. 10. – 5. 11. 2024

Bonbony Bon Pari 90 g 
Originál, Lesní směs, 
Citrus mix
100g/27,67 Kč
Nestlé

PomBär originál 
multipack 5x18 g
100g/44,33 Kč
Intersnack

Čaj Jemča 
Citron a pomeranč 35 g,
Brusinka 40 g
100g/od 62,25 Kč
Jemča

Caro 200 g
100g/39,95 Kč
Nestlé

Káva zrno Jihlavanka 1 kg 
Espresso, 
Crema Intense
Tchibo

Paštika Hamé 48 g 
Májka, Matěj, Svačinka
100g/26,88 Kč
Orkla

Rýže loupaná 
varné sáčky 400 g
100g/7,23 Kč
Orkla

Moravanka Hamé 330 g 
pp 175 g
100g/19,94 Kč
Orkla

Ondrášovka s příchutí 1,5 l  
lesní plody, grapefruit,
pomeranč, citron
1l/9,93 Kč
Kofola

Kyselé pásky Pedro 80 g
s příchutí jahody, 
duhové, tutti frutti
100g/19,88 Kč
The Candy

Žvýkačky Orbit 14 g 
Peppermint, Spearmint
100g/120,71 Kč
Mars

Lízátko na kosti 
Zoombeast 10 g
100g/79,00 Kč
MSI

Oplatky sýrové 
Brick 100 g 
natural, česnekové
Comperio

Sušenky Polomáčené 
Mini Opavia 145 g 
hořké, mléčné
100g/17,86 Kč
Mondeléz

Sušenky BeBe Dobré ráno 50 g 
oříškové s medem, 
kakaové
100g/23,80 Kč
Mondeléz

Milka 
Biscuits Choco&Cake 35 g, 
Choco Mini Stars 37,5 g
100g/od 31,73 Kč
Mondeléz

Bonbony 
Eucalyptus 150 g 
Extra strong
100g/14,60 Kč
FS Import-Export

24 90

39 90 24 90 79 90

249 90 12 90
28 90 34 90

14 90

15 90 16 90 7 90

23 90

25 90
11 90 11 90

21 90

Pivo Hradní Hostan 0,5 l 
světlý ležák
1l/33,80 Kč
Heineken

Pivo Rázná 10° 

Radegast 0,5 l 
světlé výčepní 
1l/35,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Pivo Originál 10° 

Gambrinus 0,5 l 
světlé výčepní 
1l/23,80 Kč
Plzeňský Prazdroj16 90 17 90

11 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Nabídka platí do vyprodání zásob.

23. 10.–5. 11. 2024

Bohemia

Tyčinky, Z pece
80 g, vybrané druhy
100 g / 21,13 Kč

Donut 
od 55 g, vybrané druhy 
100 g / od 17,68 Kč

Přírodní voda 
Magnesia
1,5 l, vybrané druhy
1 l / 11,93 Kč

Bohemia

Tyčinky, Z pece
80 g, vybrané druhy
100 g / 21,13 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám 

skvělé ceny!

Donut Přírodní voda 

Tyčinky, Z pece
80 g, vybrané druhy
100 g / 21,13 Kč

16,90

17,90

9,90

23. 10. – 5. 11. 2024

Pivo
Zlatopramen 11° 1,5 l
světlý ležák
1l/24,60 Kč
Heineken

Granule pro kočky 
Adult PreVital 300 g 
hovězí, kuřecí
100g/9,97 Kč
Partner

Dámské vložky Ultra wings 
Oasis 9 ks 
Aloe Vera, Kamille
1ks/2,54 Kč
Fide

Prací prostředek tekutý 
univerzální Azurit 2,48 l 62 dávek 
bílé a barevné prádlo, 
barevné prádlo
1dávka/3,22 Kč
Tomil

Blok WC Bref 
Power Aktiv 3x50 g 
Pine, Lavender
100g/49,93 Kč
Barvy a Laky

Kuchyňské utěrky Big Soft 
Classic 2 ks
1ks/9,95 Kč
Moracell

Veltlínské 
zelené 0,75 l 
Barborka 
polosuché
1l/113,20 Kč
Igristoe

Frankovka 0,75 l 
Barborka 
suché
1l/113,20 Kč
Igristoe

Pálava 0,75 l 
Barborka 
polosuché
1l/146,53 Kč
Igristoe

Kapsička pro kočky v želé 
felix Fantastic 85 g 
s kuřetem, s hovězím, 
s lososem
100g/14,00 Kč
Nestlé

Pivo Medium Starobrno 0,5 l 
světlý ležák 
1l/27,80 Kč
Heineken

Pivo Velkopopovický Kozel 0,5 l 
Medium 11°, Řezaný 11°, 
Černý
1l/29,80 Kč
Plzeňský Prazdroj 36 90

29 90

22 90

199 90 74 90 19 90

84 90

84 90 109 90 11 90

13 90 14 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

    body na kvalitní  
nože švýcarské značky  

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí  

a body za tyto produkty lze  
získat od 23. 10. do 5. 11. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1.  Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 

1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024 
do 24. 12. 2024.

2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz. 
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

za 1 ks

BOD
navíc

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

249,90

29,90

16,90
7,90

10,90

Smetanový
jogurt Florian
150 g, vybrané druhy
100 g / 7,27 Kč

Propesko granule pro psy 
10 kg + 1 kg zdarma
vitalita
1 kg / 22,72 Kč

Favorit,
Krůtí maso s vejci  
120 g, 100 g / 24,92 Kč

Termix Kunín extra  
130 g, vybrané druhy
100 g / 13,00 Kč

Tatranky  
33 g, vybrané druhy
100 g / 23,94 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

27,90

Big Shock 
0,5 l, vybrané druhy
1 l / 55,80 Kč

Věnečky
150 g, kakaové,
žloutkové
100 g / 14,60 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

21,90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

23. 10. – 5. 11. 2024

Jogurt 
smetanový bílý 
Ranko 380 g
100g/5,24 Kč
Accom

Čaj Nový Den 37,5 g 
černý, černý s citronem

100g/39,73 Kč
Jemča

Brusnice 
proslazené 
Dle Gusta 100 g
Poex

Prostředek na rez 
a vodní kámen 
Clean&Clean 500 ml 
rozprašovač
100ml/5,98 Kč
de Miclén

Čistič 
Clean&Clean 500 ml 

rozprašovač 
koupelen, kuchyní, skel

100ml/5,98 Kč
Kozák Svitavy

Sýrové nitě slané 
Ranko 55 g
100g/45,27 Kč
Accom

Snack s mléčnou 
náplní Ranko 
kakaová poleva 30 g, 
med 28 g
100g/od 33,00 Kč
Accom

Žampiony krájené 
Dle Gusta 200 g pp 115 g
100g/16,43 Kč
Essa

Rajčatový protlak 
Dle Gusta 140 g
100g/11,36 Kč
Gaston

Hrášek v mírně 
slaném nálevu 200 g 
pp 140 g
100g/13,50 Kč
Gaston

Sardinky Dle Gusta 125 g 
v rostlinném oleji pp 90 g
100g/25,44 Kč
Gaston

Kysané podmáslí 
Ranko 1% 500 ml
100ml/2,98 Kč
Alimpex

Zelí červené 
Dle Gusta 500 g 
pp 350 g sáček
100g/6,83 Kč
Machland

Zelí kysané 
Dle Gusta 500 g 
pp 425 g sáček
100g/5,62 Kč
Machland

Brambůrky 
Křupeto 70 g 
s příchutí papriky, 
s příchutí slaniny, 
solené
100g/24,14 Kč
Petr Hobža

Smetana do kávy 
Ranko 10% 10x10 g
100g/12,90 Kč
Accom

Tradiční pomazánkové 
Ranko 150 g 
s pažitkou, se šunkou, 
česnek s bylinkami, 
s křenem
100g/17,93 Kč
Accom

Adventní kalendář 
Sladká Tečka 50 g 
strom s medvídky
100g/53,80 Kč
Chocoland

19 90

14 90

17 90

29 90

29 90

24 90

9 90

18 90

15 9018 90

22 90

14 90

23 90

23 90

16 90

12 90

26 90

26 90


